
2022年4月

2022年GW連休期間中のＡＴＭ稼働時間のご案内

ご利用ＡＴＭ カード種類 4/28（木）
4/29（金）～
5/1（日）

5/2（月）
5/3（火）～
5/5（木）

5/6（金）

当行カード

提携金融機関カード

クレジットカード
（キャッシング）

セブン銀行

ビューアルッテ

イーネット

ローソン

ゆうちょ銀行
（※３）

イオン銀行

上記以外提携
金融機関（※３）

（※３）提携金融機関ＡＴＭは店舗によりお取扱い時間が異なる場合がございます。

・ご利用時間によっては手数料がかかります。詳しくは当行ホームページにてご確認ください。

・今後変更が生じた場合、店頭に掲示する等、別途ご案内致します。

2022年GW連休期間中の全自動・半自動貸金庫の稼働日のご案内
○：営業　×：休止

4/28（木）
4/29（金）～
5/1（日）

5/2（月）
5/3（火）～
5/5（木）

5/6（金）

○
8:00～20:00

○
9:00～20:00

○
8:00～20:00

○
9:00～20:00

○
8:00～20:00

〇 × 〇 × 〇

・貸金庫の稼働時間については、各店舗のご案内ページにてご確認ください。

○
7:00～23:00

○
7:00～23:00

○
7:00～23:00

※上記以外の場合

ご利用種別

○
8:00～21:00

（※２）

当行ＡＴＭ

当行カード

（※１）飯田橋支店については8：00～20：30、池袋支店および宇都宮支店は9：00～15：00となります。

○
8:00～21:00

（※１）

○
8:00～21:00

（※１）

○
8:00～21:00

（※２）

○
8:00～21:00

（※１）

＜営業時間延長プランをご利用のお客さま＞
（対象店舗：新小岩、町田境川、
HNBミニプラザ月島、浜松町）

○
8:00～21:00

（※２）池袋支店および宇都宮支店のATMはご利用いただけません。

○
8:00～21:00

○
8:00～21:00


